- 3761 D-XXII-4 (Chasmae) 23. II. 1505. Testamentum Georgii de Praschowcz a capitulo Chasmensi approbatum. Or.
- 3762 D-XXII-5 Zagrabiae 26. II. 1505. Epistola Mathei de Zenth-Iwan ad Gregorium, plebanum in Zithec, et Antonium, praebendarium chori Zagrabiensis, data, qua eos certiores facit de pecuniis, quas Paulus Kwnic causa finita solvere debet, ut excommunicatione absolvetur. Praeterea petit, ut episcopo pisces mittant, cum «hic nihil portent ad fornum». Or.
- 3763 D-XXII-6 Budae 27. II. 1505. Wladislaus rex Stephano litterato de Praschowcz, scribae cancellariae regiae, curiam in Bogacho et vineam in promontorio Ztermeecz (com. Crisien.), quae post mortem Michaelis, filii Thomae Krysan de Bogacho, ob defectum seminis ad regem devolutae sunt, simul cum iure regio confert Or.
- 3764 D-XXII-87 Budae 2. III. 1505. Wladislaus rex capitulo Poseniensi praecipit, ut Emericum et Martinum Czobor de Czobor Zenth Myhal in dominium castri Eleskew introducat. Tr. 18. IV. 1505.
- 3765 D-XXI-108 Budae 13. III. 1505. Wladislaus rex donationi Fabiani Therek Georgio de Kerechen 14. X. 1504, coram bano Iohanne Corvino factae consentit. Or. P.
- 3766 D-XXII-7 In castello Zelnyeza 21. III. 1505. Veronica et Georgius ac Petrus, filii Christophori de Konzka, omnes qui eorum terras a Turcis devastatas nempe in possessionibus Zelnyeza et Konzka Zenth Damakos, colere volunt, certo tempore ab omnibus tributis et servitiis eximere promittunt. Or. S.
- 3767 D-XXII-8 Budae 30. III. 1505. Wladislaus rex, cum cives civitatis Montis Graecensis in tutelam susceperit, banis Andreae Both de Bayna et Francisco Bassa de Gyarmath praecipit, ne, cum in civitate commorentur, cives damnis afficiant, sed propriis sumptibus agant. Or.
- 3768 D-XXII-9 Budae 30. III. 1505. Mon. Zg. III 35, nr. 36.
- 3769 D-XV-92 Budae 30. III. 1505. Mon. Zg. III 36, nr. 37.
- 3770 D-XXII-87 (Posonii) 18. IV. 1505. Capitulum Poseniense fatetur se iuxta mandatum Wladislaw regis dd. 2. III. 1505. Emericum et Martinum Czobor in dominium castri Eleskew 31. III. e. a. introduxisse. Tr. 22. VI. 1556.
- 3771 D-XXII-10 In Gwdowcz 4. V. 1505. Stephanus de Gwdowcz et Paulus Markoych de Mykethenez, patroni ecclesiae s. Petri apostoli in Gwdowcz, post mortem plebani Andreae, novum plebanum Martinum, filium qd. nobilis Nicolai de Pychowcz, Lucae, episcopo Zagrabiensis, praesentant. Or.
- 3772 D-II-8 Budae 5. V. 1505. Wladislaus rex donationem possessionis Tukouecz ab Andreae, plebano ecclesiae s. Martini de Kressich, eidem ecclesiae factam confirmat et capitulo Zagrabiensis mandat, ut novum possessorem introducat. E nota addita introductionem 15. VIII. 1505. factam esse apparet.
- 3773 DV-II-12 Venetijs 26. V. 1505. Leonardus Lauredanus, dux Venetiarum, Hieronymo Barbaro comiti et Bartholomeo Marino, capitaneo Jadrae, suo et capitulo consilii X nomine mandat, ut sua sententia lata de titulo seu nuncupatione capituli scholae s. Jacobi et de electione notarii ad criminalia observari debeat. 2 cop. saec. XVIII.
- 3774 D-XXII-11 Crisii 29. V. 1505. Bernardus de Thwroch et Balthasar de Alap vicebani et iudices nobilium comitatus Crisiensis testantur ex inquisitione ad

- rogatum Stephani de Gwdowcz facta apparere Georgium Gywrek, villicum exponentis, in possessione Bothynez (com. Cris.) cum omnibus bonis a hominibus Nicolai Derfy de Zerdahel intus nominatis noctu Konzkam abductum esse deinde Nicolaum Derfy 24. V. 1505. frustra ammonitum esse, ut villicum restitueret. Or.
- 3775 D-XXII-12 In Zenthgyergh 11. VI. 1505. Andreas, canonicus Quinqueecclesiensis, alias provisor curiae castri Zenth-Gyerghwara ac plebanus ecclesiae s. Georgii in oppido castri Zenth-Gyergh, praebendam seu rectoratum arae s. Crucis cum terris arabilibus, sessione, vinea, cellario in Zenth-Gyergh et Cyglenyeczae magistro Andreae, filio qd. Nicolai Bwdor de Bwdrowcz, pro aliis terris in districtu oppidi Kapronczae confert. Or.
- 3776 D-XXII-13 In Szamobor 13. VI. 1505. Paulus Zlaxnich de Szamobor, altaris b. virg. Mariae ibidem, eiusque frater Iohannes Vito Paksaczerr, castellano castri Szamobor per Georgium de Turri constituto, patrimonium suum Zlaxena gora coram Ioanne Braxffancz, iudice oppidi Szamobor, vendunt. Cop. vid. saec. XVIII.
- 3777 DV-II-13 Cathari 4. VII. 1505. Aloysius Zenus, rector et provisor Cathari, ad rogatum presbyteri Ioannis Grasso et presbyteri Baptistae de Buchia, praeceptum testamenti qd. Daniczae, viduae qd. Pauli de Spalato, de duobus quadragnolis terrae capitulo s. Triphonis legandis approbat. Or. P.
- 3778 D-VIIb-89 Iaderae 4. VII. 1505. Monasterium s. Dominici Jadrae usum fructus ex bonis, quae domina Margarita ex testamento mariti sui Antonii Vidulich «marangoni et civis Jadrensis» hereditate acceperat et 17. X. 1499. eidem monasterio cesserat, ei ad vitam degendam necessarium restituit. Copia saec. XVII.
- 3779 D-XXII-14 Crisi; 13. VII. 1505. Bernardus de Thwrocz et Balthasar de Alap vicebani et iudices nobilium comitatus Crisiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Stephani de Gwdowcz facta Nicolaum Derffy de Zerdahel cum quibusdam sociis intus nominatis quinque araturas tritici et sex siliginis in agro Oresye Stephani de Gwdowcz demessuisse. Or.
- 3780 D-XXII-15 Zagrabiæ 16. VII. 1505. Andreas, archidiaconus de Bexyn et vicarius Zagrabiensis, plebanis de Zythech et de Peschenyca mandat, ut quosdam intus nominatos adeant, qui cautionem pro Paulo Kwnych datam non observaverint. A tergo adscripta est nota Gregorii, plebani de Zythech, se mandatum saepius frustra executum esse. Or.
- 3781 D-XXII-16 (Zagrabiæ) Capitulum Zagrabiense a Wladislao rege litteris Budae 1505. datis iussu Andream Dwdich in dominium possessionis Orchowiczae introducit. Litterae iam evanuerunt. Quaedam ex regesto in XXI- 2/3 (Elenchus G. Jellachich, nr. LXXXIX, 39) suppleri possint. Or. P.
- 3782 D-XXII-17 Budae 15. VIII. 1505. Mon. Zg. III 44, nr. 43.
- 3783 D-XXIV-75 (Posegae) 16. VIII. 1505. Nicolaus Dragy de Feloghaz ab una et Anna, eius soror et uxor Laurentii Bradach de Ladomercz, ab altera parte concordiam coram capitulo Posegae ineunt, qua illa pars, quae heredes non habuerit, sua bona, de quibus diu litigabant, alteri parti leget. Tr. 10. VI. 1518.
- 3784 D-XXII-18 In castro Zenthgerghwara 15. IX. 1505. Balthasar de Batthyán declarat se a Iohanne Ernsth de Chakthornya castrum Zenth-Gerghwara et castrum Prodawycz et Kaproncza pro uno anno gubernanda accepisse, deinde statuit, quot homines et officiales necessarii sint et quanta vectigalia sibi et domino exigat. Or.

- 3785 Privil. 109 In campo Rakoa 13. X. 1505. Kuk. Iura reg. I 254, nr. 173.
- 3786 D-XXII-19 Zagrabiae 20. X. 1505. Mon. Zg. III 46, nr. 45.
- 3787 IV d 49-21 Budae 4. XI. 1505. Wladislaus rex banis Andreae Both de Bayna et Marco Horwath de Kamychacz praecipit, ut cives Montis Grecensis contra exactiones tributorum, a quibus exempti sunt, defendant et contra violentias Georgii de Bathor, Iohannis de Chaktornya, Bernardini de Frangepanibus et Nicolai Therek protegant. Or.
- 3788 D-XXII-20 Budae 6. XII. 1505. Wladislaus rex banis Andreae Both de Bayna et Marco Horwath de Kamychacz praecipit, ut Lucam episcopum Zagrabiensem, in ius evocent, qui, ut magister Ladislaus de Zelka, vicethesaurarius regis et commendatarius abbatiae b. Mariae in Thopoczka, questus est, huius possessionem in Zthrychych per Petrum Horwath, suum castellanum in Dombo, vi occupavit, praediales Iohannem et Antonium cepit eosque omnibus bonis spoliavit. Or.
- 3789 IV d 49-22 Budae 28. XII. 1505. Vladislaus rex banis Andreae Both de Bayna et Marco Horwath de Kamychacz praecipit, ut Georgium Zladoyewych, castellanum castrorum Obrowacz et Iappra, contra Beatricem, viduam ducis Iohannis Corvini, eiusque familiarem Emericum Therek defendant, qui ei salaria iam a qd. duce debita exsolvere nolunt et captivos Turcas ei abduxerunt. Or.
- 3790 I d 12, elen. II p. 5. 1505. Incolis Rakovezensibus libera exstirpatio foenilium ad Lonyam fluvium conceditur. Regestum.
- 3791 Sermag. XLV elen. 10. 1505. Beatrix a Frangepan, vidua Iohannis Corvini, possessionem Kerpuloveze Antonio Klonits pro fidelibus servitiis donat. Regestum.
- 3792 I d 170, sub S. 1505. Dorothea, vidua Mathiae Therek, et Paulus Kerecheui se vicissim successores in bonis Sabnicza et Sz. Ivan adoptant. Regestum.
- 3793 Jelačić 78: Elenchus Georgii Jellachich 1763., p. 9. Zagrabiae 1505. Donatio possessionis Merenye fratribus eremitis B. V. M. in Lepoglava. Regestum.
- 3794 I d 170, sub K. 1505. Michael Imrefü in dominio honorum Krapina et Kostel statuitur. Regestum.
- 3795 D-XXII-21 Zagrabiae 18. I. 1506. Epistola Andreae, archidiaconi de Bexin et vicarii Zagrabienensis, ad plebanos Zihwbyezae Inferioris et s. Crucis in Jezero, in qua eos rogat, ut Andream et Johannem de Myrkowcz adeant et ad se citent, cum Katherina, vidua Georgii de Myrkowcz, tunc vero uxor Ladislai Ladomer de Adamowcz, eos de iniusta occupatione villarum Modraschy et Cyglenycha reos fecerit. Or.
- 3796 D-XXII-22 Zagrabiae 4. II. 1506. Vitalis Garazda de Kamarcza et Elias de Bwsthyncz, vicebani, et indices nobilium comitatus Zagrabienensis testantur ex inquisitione ad rogatum Elisabeth, viduae Nicolai Benewd de Oztrosyn, tunc vero uxoris Georgii de Dyako, castellani castelli Zenth Ersebe, et eius filiae Margarethae facta apparere Annam de Kwthennya, viduam Iohannis Benewd, quam Elisabeth in castrum Oztrosyn receperit, 10. III. 1505. eo castro omnibusque bonis vi potitam esse et eas dominas eiecisse. Or.
- 3797 DV-I-97 Venetiis 8. II. 1506. Lauredanus, dux Venetiarum, Marino Mauro, comiti Veglae, praecipit, ut Gasparum Budislavich sua mandata exsequentem omni occasione adiuvet. Cop. saec. XVIII.

- 3798 D-XXII-82 Zagrabiae 16. III. 1506. Iohannes Ernsth de Chakthornya revocat fassionem, quam ab Iohanne de Gywla, castellano castris Quinqueecclesiarum, Lodovico Zerechen de Mezthegnew et magistro Alberto de Czwy, archidiacono de Azzywagh et canonico Quinqueecclesiarum, coactus fecit; hi enim post mortem Sigismundi episcopi, fratris Iohannis Ernsth, per aliquot dies celata bona et documenta eius sibi vindicaverunt. Tr. 27. XI. 1517.
- 3799 D-XXII-23 Budae 17. III. 1506. Wladislaus rex conventui ecclesiae Zaladiensis mandat, ut Andream de Laak, qui in causa a patre suo Petro Kaczor de Laak a. 1478. contra qd. Sigismundum, episcopum Quinqueecclesiarum, mota possessionem Ztrwga- Zenli Peter et vadum in fluvio Drawa a. 1504. obtinuit, denuo ab episcopi fratre Iohanne Ernsth de Chakthornya accusatum ante regem in ius vocet. Or. S.
- 3800 IV d 49-23 In castello Rokonok 22. III. 1506. Beatrix de Frangepanibus, vidua Iohannis Corvini, fratribus eremitis prope castrum Medwe concedit, ut oves et alia animalia in suis »montibus, terris infra metas claustris et castris Medwe et in pertinentiis villae Grazana libere pascere possint. Cop. recens.
- 3801 D-XXII-24 Budae 23. III. 1506. Iohannes de Bornemycza de Berzencze, castellanus castris regis Budensis, iura sua in castro Zkrad et castello Ozthrosyn ultra fluvium Kwppe sitis et in aliis bonis qd. Iohannis et Nicolai de Bwenywd sibi a rege donatis in Stephanum Zylagy de Deeshaza, gubernatorem abbatiae de Thepoczka, coram Wladislao rege transfert. Or. S.
- 3802 D-XXII-25 Zagrabiae 31. III. 1506. Stephano, plebano s. Simonis, et Georgio, plebano de Chwcherye, praecipitur, ut plebanum Antonium a quibusdam clericis de violenta decimarum retentione accusatum citent. Fr.
- 3803 D-XXXI-90 (Zagrabiae) 21. V. 1506. Colomanus de Zabok tres sessiones in Gwrewez Margarethae, viduae Leonardi de Gregwryewcz et nunc uxori Stephani Skercha, decem florenis auri coram capitulo Zagrabiensis oppignorat. Tr. 22. V. 1550.
- 3804 D-XXII-80 Budae 2. VII. 1506. Wladislaus rex Eliae Dragessich eiusque sorori Dorotheae et sororio Budensis, Spissich de Jappra eorum portiones in possessione Mikssincz nova donatione addito insuper iure regio confert et capitulo Zagrabiensis praecipit, ut introductionem exequatur. Tr. 22. X. 1515.
- 3805 D-XXII-26 In Walpo 28. VII. 1506. Palatinus Emericus de Peren Iohanni Ernsth de Chakthornya duas partes mulctae, qua ille in processu iudiciali de possessione Zenthpeterfalva contra Andream Kaczor de Lak damnatus est, relaxat. Or. S.
- 3806 Privil. 110 Budae 27. VIII. 1506. Wladislaus rex Osvaldo (!) episcopo Zagrabiensis praecipit, ut de iniuriis ab Andrea Kenderessy, homine regio, quibusdam nobilibus illatis inquirat. Cop. vid. 1833.
- 3807 D-XXII-27 Varasini 8. IX. 1506. Georgius de Zawersya et alii novem arbitri controversias in causa inter fratres patrum Georgium et Stephanum Herkfy de Zayezda de testamento Nicolai Herkfy orta componunt. Or. 9 S.
- 3808 D-VII^b-90 Chersi 19. IX. 1506. Nicolaus de Petris et Andreas domos inter se permutant eo modo, ut Nicolaus Andrae, cuius domus pluris aestimatur, 50 libras parvorum denariorum solvat. Or. cum signo not. P.
- 3809 D-XXII-28 Budae 21. IX. 1506. Wladislaus rex conventui ecclesiae Zaladiensis mandat, ut Andream de Laak, qui in causa a patre suo Petro Kaczor contra